INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT INJESISE @2/ 2
SERIA "N 0006561
___ VENDIM
NR.(G564  DATE /5 105 12025
PR
- DENIMIN ME GJOBE
N bazé t& proces verbalit nr. £ 5/ ,daté /& 25725  menr. Serie OO0 Lol ’

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbroﬁjes sé Terrltorlt pa51 ushtruan n]e kontroll né subjektin
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adresén /S U/ GA
kane konstatuar kundervajtjen/t administrative
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PiER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07. 2007, “Per mspektlmln dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kunderhg]shme ”, i ndryshuar, nenifet 7 7/% A6, 12 sidhe MEMET 39, S
SAV1/e 52,07 HGT Mo JCE) Q014" PER PLANL I I TN DYE FIIIEL ST I3 =
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VENDOSA:
Dénimin e kundéryajtésit DLS | B/BHF me gjobé,
ne masén /4 O (WIEQHD E NIEEET £ A iy 7E £ PEIECH D = MIE)  leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, datg 20.05.2010 “ Per kunderva]tjet admlmstratwc , neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e n]oftimlt t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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